ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТАРКАЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2015г.                           а.Эльтаркач                                    №
О выделении и оборудовании на территории избирательного участка специальных мест для размещения печатных  и предвыборных агитационных материалов

Согласно статьи 54 пункта 7  Федерального закона от 12июня 2002 года
№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить и оборудовать на территории избирательного участка
№ 233 специальное  место  для размещения печатных  и предвыборных агитационных материалов.
2. Доску объявления участковой больницы  аула Эльтаркач разместить по адресу: а. Эльтаркач, ул. Центральная, 31.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Эльтаркачского сельского поселения.

Глава администрации
Эльтаркачского
сельского поселения                                                                  Б.А.Айбазов